様式第３号

後 援 名 義 の 完 了 報 告 書

年  月  日

明石市体育協会会長 様

                    団 体 名

住  所

代表者名

 下記のとおり、後援名義を使用した行事が完了しましたので報告します。

記

１ 行 事 名

２ 主 催 者

３ 実 施 日 時

４ 実 施 場 所

５ 入 場 者 数

６ 参加料･入場料等

７ 実 施 状 況

８ 他の後援団体

９ 会長賞等

の受賞者

無   有   受賞者

※ プログラム、決算書（参加料・入場料が有料の場合のみ）等の資料を添付して下さい。